[image: image1.jpg]проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  2015 г.
      №
п. Унъюган

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Унъюган от 18.09.2013 № 3

В связи с досрочным прекращением депутатских полномочий депутатом третьего созыва Платоновым Евгением Михайловичем, Совет депутатов сельского  поселения Унъюган решил:

1. Внести в  решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 18.09.2013 № 3 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Унъюган»  следующие изменения.
  1.1. Вывести из состава постоянной комиссия по бюджету и экономической политике Платонова Евгения Михайловича, члена комиссии.
  1.2. Ввести в состав постоянной комиссия по бюджету и экономической политике _____________________________, членом комиссии.

1.3. Вывести из состава постоянной комиссия по экономике и природопользованию Платонова Евгения Михайловича, председателя комиссии.

1.4. Ввести в состав постоянной комиссия по экономике и природопользованию __________________________, председателем комиссии.

2. Решение вступает силу со дня подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач